ОТЧЕТ

Об исполнении плана реализации муниципальной программы 
Груциновского сельского поселения «Развитие культуры» за 6 месяцев 2018 года
                                                                                                                                                                                 на 01.07.2018г.
	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной 
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   


	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату 
	

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Муниципальная программ «Развитие культуры»

	1.
	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений Груциновского сельского поселения 
	Директор МУК «Груциновский ЦП СДК»

	обеспечение со​хранности зда​ний учреждений культуры;

создание без​опасных и бла​гоприятных условий нахож​дения граждан в учреждениях культуры;

улучшение тех​нического состо​яния зданий учреждений культуры;

обеспечение по​жарной безопас​ности зданий учреждений культуры
	01.01.2018 г
	30.06.2018 г
	6000,0
	1824,4
	1824,4

	1.2
	Мероприятие: Развитие культурно-досуговой деятельности
	Директор МУК «Груциновский ЦП СДК»
	создание усло​вий для удовле​творения по​требностей насе​ления в куль​турно-досуговой деятельности, расширение воз​можностей для духовного разви​тия;

повышение творческого по​тенциала
	01.01.2018 г
	30.06.2018 г
	6000,0
	1824,4
	1824,4

	2


	Контрольное   событие
программы     
	Директор МУК «Груциновский ЦП СДК»
	
	X
	30.06.2018 г
	X
	X
	X



